MONTE ALEGRE, CNPJ sob o n.º 00.000.000/1388-94.

OBJETO:  PAGAMENTO DE TAXAS E  TARIFAS  BANCÁRIAS  DE
MANUTENÇÃO DE CONTA CORRENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
VERA CRUZ - RN.

Fundamento LEGAL: art.95, § 2º da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR GLOBAL:  R$ 3.960,00 (Três  Mil  Novecentos e  Sessenta
Reais)

VIGÊNCIA: 03/01/2024 À 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: VERA CRUZ – RN, 03 de janeiro de 2024,
VALDEMIR CABRAL QUERINO, Presidente e Contratado.

Publicado por: Valdemir Cabral Querino
Código Identificador: 86135418